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Mbéshtetur né dispozitat ligjore t€ nenit 42 dhe nenit 48, paragrafi 1.17 t& Statutit t& Universitetit
“Ukshin Hoti” Prizren, sipas referencés nr, 04-V-621, daté 30 maj 2013 dhe nenit 4 t& Rregullores
pér Shkollén Verore Ndérkombétare, nr. 01-676/A, té datés 29.12.2022, Senati i Universitetit
“Ukshin Hoti” Prizren, duke vendosur lidhur me formimin e Késhillit Organizativ pér organizimin

e Shkollés Verore Ndérkombétare 2023 né UUHP, né mbledhjen e rregullt té mbajtur mé daté:
(9.03.2023, mori kété:

VENDIM

I. Formohet Ké&shilli Organizativ pér organizimin e Shkollés Verore Ndérkombétare 2023 né
Universitetin “Ukshin Hoti” Prizren.

II. Késhilli Organizativ &shté né pérbérjen si vijon:

* Prof. Ass. Dr. Festim Tafolli — koordinator;!

* Prof. Ass. Dr. Nol Krasniqi - anétar;

* Ass. Vesel Usaj - anétar;

* Z. Kujlim Hameli - anétar;

* Z. Fatlind Tredhaku - anétar;

* Pérfagésues nga njé Universitet partner dhe

Z. Xhemaijli Selimi — Pérfag&sues nga Shogéria Civile.

IIL. Detyrat dhe pérgjegjésité e kétij Késhilli jané té pércaktuara me Statutin ¢ Universitetit
“Ukshin Hoti” Prizren, Rregulloren pér Shkolién Verore Ndérkombétare, Ligjin pér
Procedurén e Pérgjithshme Administrative si dhe aktet tjera ligjore dhe nénligjore né fuqi
qé lidhen me fushéveprimtariné e Universitetit “Ukshin Hoti” Prizren,

IV. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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Menaxhmentit;

Késhillit Organizativ,
Sekretarit té Perg]lthshem
Arkivit.

1 Eshté caktuar koordinator i Shkollés Verore Ndérkombétare 2023 sipas vendimit me ar, 01-86.
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